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Matière:

2021/2022
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biophysique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33039477 LOUNIS Roumaissa 11.02 9.7111.02 10.0 OUI

2017 33046926 BOUDERMINE NESRINE 7.05 9.647.05 10.01 NON

2017 33046934 MEZHOUD Hadjer 11.03 9.8911.03 10.07 OUI

2017 33053548 BENAMIROUCH SONIA 8.85 9.778.85 10.0 NON

2018 33041256 DJAMAA MANAR 11.45 11.311.45 10.48 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Environement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33046014 RAMDANE Bochra 9.5 9.979.23 10.0 NON

2017 33047507 BOUAKOUCHE Wafa 10.8 9.859.78 10.01 OUI

2018 33036892 DJEBARA Romaissa 9.35 9.827.75 10.13 NON

2018 33041991 GHELBI Samiha 10.9 9.5910.63 10.24 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ethique et Déontologie Universitaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33049114 LAKROUN Aida 7.0 10.07.0 10.0 NON

2016 33050941 BOUHADJAR Lemya 0.0 8.140.0 8.12 NON

2017 33040704 BOUTAS Rima 13.0 10.1813.0 10.0 OUI

2017 33047507 BOUAKOUCHE Wafa 12.0 9.8512.0 10.01 OUI

2017 33047985 YOUNCI Noura 14.0 9.6814.0 10.05 OUI

2018 33041256 DJAMAA MANAR 15.0 11.315.0 10.48 OUI

2018 33041991 GHELBI Samiha 11.0 9.5911.0 10.24 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33040704 BOUTAS Rima 9.7 10.189.98 10.0 NON

2017 33040890 HAMMOUDI Hania 8.0 9.819.13 10.0 NON

2017 33041536 BOUKERRA Asma 9.4 9.819.7 10.0 NON

2017 33046014 RAMDANE Bochra 8.95 9.979.23 10.0 NON

2017 33046926 BOUDERMINE NESRINE 9.0 9.6410.13 10.01 NON

2017 33047507 BOUAKOUCHE Wafa 8.75 9.859.78 10.01 NON

2018 33035797 ATMANI Nour elhouda 7.8 8.979.15 9.66 NON

2018 33036892 DJEBARA Romaissa 6.15 9.827.75 10.13 NON

2018 33037272 MEHALLEG Housna 7.05 8.799.53 9.42 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physiologie Végétale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33049114 LAKROUN Aida 9.26 10.09.26 10.0 NON

2016 33049197 HENANES MANAL 5.6 10.295.6 10.02 NON

2016 33050941 BOUHADJAR Lemya 0.0 8.140.0 8.12 NON

2016 33052118 BOULEKROUNE Saousen 0.0 9.030.0 8.27 NON

2017 33039477 LOUNIS Roumaissa 8.08 9.718.08 10.0 NON

2017 33039486 HARKAS Rayane 6.3 9.996.3 10.0 NON

2017 33039579 DROUA CHAHINEZ 3.65 9.243.65 10.06 NON

2017 33040704 BOUTAS Rima 6.45 10.186.45 10.0 NON

2017 33040890 HAMMOUDI Hania 5.8 9.815.8 10.0 NON

2017 33041536 BOUKERRA Asma 7.4 9.817.4 10.0 NON

2017 33044360 LATLI Merieme 6.46 9.846.46 10.0 NON

2017 33046014 RAMDANE Bochra 7.12 9.977.12 10.0 NON

2017 33046926 BOUDERMINE NESRINE 10.7 9.6410.7 10.01 OUI

2017 33046934 MEZHOUD Hadjer 3.85 9.893.85 10.07 NON

2017 33047507 BOUAKOUCHE Wafa 9.8 9.859.8 10.01 NON

2017 33047985 YOUNCI Noura 3.55 9.683.55 10.05 NON

2017 33053548 BENAMIROUCH SONIA 8.65 9.778.65 10.0 NON

2018 33035797 ATMANI Nour elhouda 6.35 8.976.35 9.66 NON

2018 33036884 GUERROUT Hayet 10.4 9.9510.4 10.0 OUI

2018 33036892 DJEBARA Romaissa 5.0 9.825.0 10.13 NON

2018 33037272 MEHALLEG Housna 3.85 8.793.85 9.42 NON

2018 33041256 DJAMAA MANAR 12.3 11.312.3 10.48 OUI

2018 33041991 GHELBI Samiha 5.8 9.595.8 10.24 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Techniques de Communication et d'Expression

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33046014 RAMDANE Bochra 11.0 9.9711.0 10.0 OUI

2017 33047985 YOUNCI Noura 10.0 9.6810.0 10.05 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Zoologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33049114 LAKROUN Aida 6.0 10.06.0 10.0 NON

2016 33050941 BOUHADJAR Lemya 5.32 8.145.32 8.12 NON

2016 33052118 BOULEKROUNE Saousen 4.58 9.034.58 8.27 NON

2017 33039477 LOUNIS Roumaissa 6.3 9.716.3 10.0 NON

2017 33039486 HARKAS Rayane 8.26 9.998.26 10.0 NON

2017 33039579 DROUA CHAHINEZ 5.43 9.245.43 10.06 NON

2017 33040890 HAMMOUDI Hania 9.22 9.819.22 10.0 NON

2017 33041536 BOUKERRA Asma 9.0 9.819.0 10.0 NON

2017 33044360 LATLI Merieme 7.25 9.847.25 10.0 NON

2017 33046926 BOUDERMINE NESRINE 5.85 9.645.85 10.01 NON

2017 33047507 BOUAKOUCHE Wafa 6.17 9.856.17 10.01 NON

2017 33047985 YOUNCI Noura 7.95 9.687.95 10.05 NON

2017 33053548 BENAMIROUCH SONIA 9.5 9.779.5 10.0 NON

2018 33035797 ATMANI Nour elhouda 6.97 8.976.97 9.66 NON

2018 33036884 GUERROUT Hayet 6.33 9.956.33 10.0 NON

2018 33036892 DJEBARA Romaissa 11.4 9.8211.4 10.13 OUI

2018 33037272 MEHALLEG Housna 5.42 8.795.42 9.42 NON

2018 33041991 GHELBI Samiha 6.25 9.596.25 10.24 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:


